Profondeur Charge / kg
CODE PRIX CODE PRIX CODE PRIX
300 125 18AD130100 113,40 18AS130100 95,09 18TA130100-1 15,36
366 125 18AD136100 119,10 18AS136100 100,78 18TA136100-1 16,49
400 125 18AD140100 128,00 18AS140100 109,69 18TA140100-1 18,28
500 125 18AD150100 180,29 18AS150100 161,98 18TA150100-1 28,73
600 125 18AD160100 186,95 18AS160100 168,65 18TA160100-1 30,06
700 125 18AD170100 204,77 18AS170100 186,46 18TA170100-1 33,63
300 125 18AD130125 154,71 18AS130125 136,40 18TA130125-1 23,62
366 125 18AD136125 156,90 18AS136125 138,58 18TA136125-1 24,05
400 125 18AD140125 164,67 18AS140125 146,36 18TA140125-1 25,61
500 125 18AD150125 193,73 18AS150125 175,41 18TA150125-1 31,42
600 125 18AD160125 214,90 18AS160125 196,59 18TA160125-1 35,66
700 125 18AD170125 230,41 18AS170125 212,09 18TA170125-1 38,75
300 200 18AD130100.2 151,41 18AS130100.2 133,09 18TA130100.2-1 22,95
366 200 18AD136100.2 153,59 18AS136100.2 135,28 18TA136100.2-1 23,40
400 200 18AD140100.2 168,03 18AS140100.2 149,72 18TA140100.2-1 26,29
500 200 18AD150100.2 191,44 18AS150100.2 174,79 18TA150100.2-1 30,96
600 200 18AD160100.2 211,42 18AS160100.2 193,11 18TA160100.2-1 34,96
700 200 18AD170100.2 228,27 18AS170100.2 209,96 18TA170100.2-1 38,33
300 200 18AD130125.2 168,03 18AS130125.2 149,72 18TA130125.2-1 26,29
366 200 18AD136125.2 171,44 18AS136125.2 153,13 18TA136125.2-1 26,96
400 200 18AD140125.2 181,31 18AS140125.2 163,00 18TA140125.2-1 28,94
500 200 18AD150125.2 204,77 18AS150125.2 186,46 18TA150125.2-1 33,63
600 200 18AD160125.2 241,50 18AS160125.2 225,33 18TA160125.2-1 40,98
700 200 18AD170125.2 257,17 18AS170125.2 238,85 18TA170125.2-1 44,10
ELEMENT -> HAUTEUR : 2000 mm / longueur : 1250 mm / 5 tablettes Tablette suppl.
Elements de base
ELEMENT -> HAUTEUR : 2000 mm / longueur : 1250 mm / 5 tablettes Tablette suppl.
ELEMENT -> HAUTEUR : 2000 mm / longueur : 1000 mm / 5 tablettes Tablette suppl.
Elements de continuité
ELEMENT -> HAUTEUR : 2000 mm / longueur : 1000 mm / 5 tablettes Tablette suppl.
RAYONNAGES A TABLETTES MONOBLOC - p1-2
DEVIS GRATUIT SUR SIMPLE DEMANDE
Tarif Mars 2019
PRIX HORS TVA
Isobois
blanc
Fonds
grillagés
26,29 44,78           POSSIBILITE DE COTES
29,20 50,34 ISOBOIS BLANC
32,31 56,13 OU GRILLAGES
35,66 61,49 SUR DEMANDE
39,64 67,71
7,13
nr 1750 2000 2250 2500 2750 3000
prix 7,41 8,49 9,53 10,58 11,64 12,73
Pied Plastique 0,68
Pied métallique 1,43
Goupille 0,26
Montants standard (sans pied plastique)
RAYONNAGES A TABLETTES MONOBLOC - p2-2
1000 ou 1250 x 2500
1000 ou 1250 x 2750
1000 ou 1250 x 3000
Le lot de fixations pour 1 fond
Fonds sans fixation
livrés en modules
1000 ou 1250 x 2000
1000 ou 1250 x 2250
DEVIS GRATUIT SUR SIMPLE DEMANDE
Tarif Mars 2019
PRIX HORS TVA